JRAR(\BTHS — BESE) 5/

\R AR B )

(£8)

=

2024/6/17 ™o

JNETBR Yokaichiba Sta. 7:55 8:55 16:10
mESKT Sosa Senior High School Under 8:00 9:00 16:15
THE Shimosa Yoshida 8:09 9:09 16:24
ik Minaminaka 8:14 9:14 16:29
E=E ] Tako Honmachi 8:19 9:19 16:34
ZHABT Takodai Bus Terminals 5:36 6:36 Il Il 14:06 15:56 Il
EA=R il Tako Nakamachi 5:38 6:38 8:20 9:20 14:08 15:58 16:35
ZHAEBT Takodai Bus Terminals I I 8:24 9:24 L L 16:39
R lizasa 5:44 6:44 8:31 9:31 14:14 16:04 16:46
Rt Itsuji 5:48 6:48 8:35 9:35 14:18 16:08 16:50
FHKHE Chiyoda 5:53 6:53 8:40 9:40 14:23 16:13 16:55
Z I F K EER Shibayamachiyoda Sta. I I I 9:43 I I 16:58
BIRMEL The Seven Cargo Building I I I 9:01 I 10:31 13:31 I I I
EMEEEILAT Cargo Management Building Mae I 6:06 I 7:36 I 9:06 I 10:36 13:36 I I Il
F24—3F)L Terminal 2 Il 6:09 Il 7:39 Il 9:09 It 10:39 13:39 I I It
F13—3F)L Terminal 1 Il 6:13 Il 7:43 It 9:13 It 10:43 13:43 L L I
MERFEYE Museum of aeronautical Sciences 5:13 5:56 6:23 6:56 7:53 8:43 9:23 9:48 10:28 10:53 12:28 13:33 13:53 14:26 15:43 16:16 17:03
=2k Sanrizuka 5:20 6:05 6:35 7:05 8:05 8:55 9:35 10:00 10:35 11:05 12:35 13:40 14:05 14:35 15:50 16:25 17:15
42/8LRKT/L  |Impalace Hotel i I I I I I I i [ i i [ i i i i Ii
= BIR/INEARAT Sanrizuka Elementary School Mae 5:22 6:07 6:37 7:07 8:07 8:57 9:37 10:02 10:37 11:07 12:37 13:42 14:07 14:37 15:52 16:27 17:17
=8 Miyashimo 5:23 6:08 6:38 7:08 8:08 8:58 9:38 10:03 10:38 11:08 12:38 13:43 14:08 14:38 15:53 16:28 17:18
ZBEREER Sanrizuka Post Office 5:25 6:10 6:40 7:10 8:10 9:00 9:40 10:05 10:40 11:10 12:40 13:45 14:10 14:40 15:55 16:30 17:20
= L FR AT Toyama Junior High School Mae 5:26 6:11 6:41 7:11 8:11 9:01 9:41 10:06 10:41 11:11 12:41 13:46 14:11 14:41 15:56 16:31 17:21
EE%WJE‘IT Toyama Nokyo Mae 5:27 6:12 6:42 7:12 8:12 9:02 9:42 10:07 10:42 11:12 12:42 13:47 14:12 14:42 15:57 16:32 17:22
RER Hokkeduka 5:29 6:14 6:44 7:14 8:14 9:04 9:44 10:09 10:44 11:14 12:44 13:49 14:14 14:44 15:59 16:34 17:24
I\ERBERS Yatsutomi Narita Funeral Hall 5:30 6:15 6:45 7:15 8:15 9:05 9:45 10:10 | 10:45 | 11:15 | 12:45 | 13:50 | 14:15 | 14:45 | 16:00 | 16:35 | 17:25
A8 Mukojuku 5:32 6:17 6:47 717 8:17 9:07 9:47 10:12 10:47 11:17 12:47 13:52 14:17 14:47 16:02 16:37 17:27
F& Teradai 5:33 6:18 6:48 7:18 8:18 9:08 9:48 10:13 10:48 11:18 12:48 13:53 14:18 14:48 16:03 16:38 17:28
R Matsubara 5:35 6:20 6:50 7:20 8:20 9:10 9:50 10:15 10:50 11:20 12:50 13:55 14:20 14:50 16:05 16:40 17:30
@Ellllﬁﬁ Naritasan Mae 5:38 6:23 6:53 7:23 8:23 9:13 9:53 10:18 10:53 11:23 12:53 13:58 14:23 14:53 16:08 16:43 17:33
AR E Keisei Narita Sta. 5:44 6:29 6:59 7:29 8:29 9:19 9:59 10:24 10:59 11:29 12:59 14:04 14:29 14:59 16:14 16:49 17:39
FKH JR Narita Sta. 5:45 6:30 7:00 7:30 8:30 9:20 10:00 10:25 11:00 11:30 13:00 14:05 14:30 15:00 16:15 16:50 17:40
JNEHMI5ER Yokaichiba Sta. 18:05 X::FEI@B%U 51 ===detour notice
M B =4 Sosa Senior High School Under 18:10 AL .
'EF-‘&".:‘\%: Shimosa Yoshiga 13:1 9 mi1A48 ~ 1A31H 123 .E| £f&EE Al detour
?Exm _I\I{Iirll(am|_i|naka . 18:24 January 4th January 31st  holiday
ako Honmachi 18:29 *128298 ~ 1A38 2F:FE HH0H Al detour

ZHBBT Takodai Bus Terminals I
% {hET Tako Nakamachi 18:30 December 29th  January 3rd
ZHEBT Takodai Bus Terminals 18:34
%ﬁ% }izas__a

3T tsuji ~ T 3 VA £004) ;
Tkm Chivoda W 1748 1H318 T H F B AM8EF007 ~PM18EF007> while
ZILTFHREER Shibayamachiyoda Sta. detour
BIEWE L The Seven Cargo Building AR January 4th January 31st  weekdays
ﬁ#@%‘@_ﬁ}:;)lzﬁﬁ _(I:;argo Mlagagement Building Mae 18:16 5828 %g}g
F284—3F)L erminal 18:19 B : . SO
ﬁf%ﬁ%@g@ 'hl;lerminal 1f s 18:23 20:53 | 23:17 @I[E/SR{E detour bus stop name G
MZERE useum of aeronautical Sciences 18:33 | 19:03 | 20:33 | 21:03 | 23:27 BS(Azuma Tiyvou)e X BT (Naritasan Mae) ©TH & F BT (shinakusiyo mae
SEiz Sanrizuka 18:45 | 1910 | 20:40 | 2115 | 2334 RHTBS you)> BB LLIR( LI yo mae)
’(:é/i{blx"j?_-)b lSmpalaclf I-|Eo|tel School M II47 19”12 20"42 21”17 2340 F
= BIR/INERRAET anrizuka Elementary School Mae 18: : : : = N2 AEAE T s S 2y
BT Miyashimo 18:48 | 19:13 | 20:43 | 21:18 J:;Ea)/\zr;?ﬁﬁﬁbij—wr“ BREFIIS, EHER HP U
ZEZEER Sanrizuka Post Office 18:50 | 19:15 | 20:45 | 21:20 bus stop passing be careful ey .
F LR Toyama Junior High School Mae 18:51 | 19:16 | 20:46 | 21:21 EfTIRRorRa—Fk
=L ET Toyama Nokyo Mae 18:52 19:17 20:47 | 21:22
e Ailmitwatliombét

= 15 atsutomi Narita Funeral Hal : : : : - N
mE Mukojuku 1857 | 1922 | 2052 | 2127 JRINABAR RKEZEEXZE TEL 0479-76-3760

=) eradai : : : : Ah . .
AR Matsubara 1900 | 19:25 | 20555 | 21:30 2 X B M 9:00~17:00
R LLET Naritasan Mae 19:03 | 19:28 | 20:58 | 21:33
40959z Keisei Narita Sta. 19:09 | 19:34 | 21:04 | 21:39
Rk H JR Narita Sta. 19:10 19:35 21:.05 21:40




Yokaichiba Sta.

N R (A > =g 2
JRAR(FA - J\BHBAFE) TBENREEZEBHZE (BH) 20024/6/17 HE
Tﬂ)?EE . JR Narita Sta. 6:25 7:00 7:30 8:00 9:00 9:40 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:00 16:00 17:00
R LA Naritasan Mae 6:27 7:02 7:32 8:02 9:02 9:42 10:32 11:32 12:02 12:32 13:32 14:32 15:02 16:02 17:02
MR Matsubara 6:30 7:05 7:35 8:05 9:05 9:45 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:05 16:05 17:05
F& Teradai 6:32 7:07 7:37 8:07 9:07 9:47 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:07 16:07 17:07
I'"JE Mukojuku 6:33 7:08 7:38 8:08 9:08 9:48 10:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:08 16:08 17:08
I\ERHES Yatsutomi Narita Funeral Hall 6:36 7:11 7:41 8:11 9:11 9:51 10:41 11:41 12:11 12:41 13:41 14:41 15:11 16:11 17:11
RER Hokkeduka 6:37 712 7:42 8:12 9:12 9:52 10:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:12 16:12 17:12
J&UJ}ETMEJ'J__U_ Toyama Nokyo Mae 6:39 7:14 7:44 8:14 9:14 9:54 10:44 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:14 16:14 17:14
1= LU R AR A Toyama Junior High School Mae 6:40 7:15 7:45 8:15 9:15 9:55 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:15 16:15 17:15
ZBREMER Sanrizuka Post Office 6:41 7:16 7:46 8:16 9:16 9:56 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:16 16:16 17:16
= Miyashimo 6:43 7:18 7:48 8:18 9:18 9:58 10:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:18 16:18 17:18
= BIR/INEARET Sanrizuka Elementary School Mae 6:44 7:19 7:49 8:19 9:19 9:59 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:19 16:19 17:19
42LREKTIL  |Impalace Hotel [ I [ I [ I [ i i i I i i i Ii
=Hix Sanrizuka 6:48 7:23 7:53 8:23 9:23 10:03 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:23 16:23 17:23
ﬁn""'ﬂ?—ﬁ%ﬁﬁ Museum of aeronautical Sciences 6:55 7:30 8:00 8:30 9:30 10:10 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 15:30 16:30 17:30
ZILFHHER Shibayamachiyoda Sta. I 7:36 [ I I I I 14:06 L I Il
F24—3F)L Terminal 2 7:07 Il 8:12 8:42 10:22 I 13:12 I 15:12 I It
%1’5‘—57:)11&_ Terminal 1 7:11 Il 8:16 8:46 10:26 I 13:16 I 15:16 I I
HYEEL L] Cargo Management Building Mae 7:19 I 8:29 8:59 10:39 I 13:24 I 15:24 I It
FIEME L The Seven Cargo Building Il 8:34 9:04 10:44 I I L I
FHKHE Chiyoda 7:39 12:34 14:09 16:34 17:34
Rt Itsuji 7:44 12:39 14:14 16:39 17:39
R lizasa 7:48 12:43 14:18 16:43 17:43
% {hHET Tako Nakamachi I 12:50 I L 17:50
ZHABBT Takodai Bus Terminals 6:52 7:57 12:54 14:30 16:52 | 17:54
EA=E 1] Tako Shinmachi 6:54 7:59 14:32 16:54
ZHEAH Tako Honmachi 6:55 8:00 14:33 16:55
=R Takane 6:57 8:02 14:35 16:57
Minaminaka 6:59 8:04 14:37 16:59
THE Shimosa Yoshida 7:05 8:10 14:43 17:05
MESRT Sosa Senior High School Under 7:14 8:19 14:52 17:14
J\BHi5 Yokaichiba Sta. 71:25 8:30 15:03 17:25
ﬁm JR Narlta Sta 1725 1820 1930 0:00 21 :30 22:00 X’:Flﬁlo)j’sﬁ] B'E' nam detour notice
R AT Naritasan Mae 17:27 18:22 19:32 | 20:02 | 21:32 | 22:02 o
FATR Matsubara 1730 | 18:25 | 19:35 | 20:05 | 21:35 | 22:05 W1A48 ~ 1A31H x B  2fEE Al detour
= Teradai 17:32 | 18:27 | 19:37 | 20.07 | 21:37 | 22:07 January 4th January 31st  holiday
NEmEES  |Yetsitom Narita Funeral Hall 1736 | 1831 | 1odi | 091 | o141 | 2203 K12R208  ~ 1A3H 2EEE BHOB A detour
= & atsutomi Narita Funeral Ha : : : : : :
BEE Hokkeduka 17:37 | 18:32 | 1942 | 20:12 | 21:42 | 22:12 December 29th  January 3rd
=1L R Toyama Nokyo Mae 17:39 | 18:34 | 19:44 | 20:14 | 21:44 | 22:14
EE?%E% 'Sl'oyamakJuF?ior Iglﬁh School Mae }7:4(1) }8:35 }9:45 20:}5 2} 45 22:}5
=k B anrizuka Post Office 7:4 8:36 9:46 | 20:16 | 21:46 | 22:16 184 ~ 1831 T F AMSBEE004> ~PM 1885004 while
B | Mivashimo 17:43 | 18:38 | 19:48 | 20:18 | 2148 | 22'i8 d. . A48 AsiA v A I #5009 #0053
=23/ H  |Sanrizuka Elementary School Mae 17:44 | 18:39 | 19:49 | 20:19 21 49 22:19 etour
AV INLRIRTIL Impalace Hotel Il Il Il Il Il January 4th January 31st  weekdays
=53 Sanrizuka 17:48 18:43 19:53 20:23 | 21 .53 22:23
MZeF A E YR Museum of aeronautical Sciences 17:55 | 18:50 | 20:00 | 20:30 | 22:00 | 22:30 o R fE o
ZITFREER Shibayamachiyoda Sta. [ T[E/IR{E detour bus stop name
$25—SF )L Terminal 2 I RHETBS (Azuma Tiyou)< Bk H LUET (Naritasan Mae) ©H1{& T Ail (shinakusiyo mae)
FE13—3IF )L Terminal 1 I b
E%%’;;Et)bﬁﬁ _(Izﬁrgg Mana(g)emené Bludilding Mae ::
FIEWE L e Seven Cargo Building ISA(E% 8 2 5 = \
bun tSU_]I 22: 09 o3 —K
R lizasa 22:13 EfTRiRQRI—F
% {hHET Tako Nakamachi 22:20
252? $a||:odSaL_Bus Tﬁ_rminals 22:24
ako Shinmachi .
%t ARHET Tako Honmachi JR/ISABER FREHZEXIE TEL 0479-76-3760
i Takane X1 9:00~17:00
L Minaminaka
TH#HEH Shimosa Yoshida
AESRT Sosa Senior High School Under




